
1

中国邮政集团有限公司上海市分公司

邮区中心沪太支路 1107 弄 28 号大场园区配电改造项目

中标结果公示

（项目编号：SHYZCG2024-082）

一、中标人信息

标段(包)[001] 中国邮政集团有限公司上海市分公司邮区中心沪太支路

1107弄28号大场园区配电改造项目：

中标人：上海帛联建设工程有限公司，中标价：477196.65元

二、其他

上海百通项目管理咨询有限公司受中国邮政集团有限公司上海市分公司委

托，组织中国邮政集团有限公司上海市分公司邮区中心沪太支路1107弄28号大场

园区配电改造项目公开招标活动，本项目于2024年08月16日在中国采购与招标网、

中国招标投标公共服务平台、中国邮政官方网站发布招标信息，2024年09月11日

下午14：00在上海市浦东新区向城路58号6楼评标，经评标委员会评标，现将本

次评标结果公布如下：中标人：上海帛联建设工程有限公司，中标价：477196.65

元。地址：上海市崇明区城桥镇秀山路8号3幢一层W区191室(上海市崇明工业园

区)；评标委员会成员：杨雪芳、陈美娟、闵波、龚文溢、吴振华。推荐理由：

上海帛联建设工程有限公司，经评标委员会综合打分，得分最高排名第一。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标单位：中国邮政集团有限公司上海市分公司

地  址：上海市虹口区天潼路395号

招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司 

地 址：上海市浦东新区向城路58号6楼

联系人：康静

联系方式： 17301603161

邮  箱：512881812@qq.com


		www.bjca.org.cn
	2024-09-27T16:59:37+0800
	BJ
	ePolicy




